



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Rode & Co. ApS**  
Korsgade 62, 1., 2200 København N

CVR-nr. 38 50 38 55

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: f71484sRnj250289121

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Morten Emil Rode  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rode & Co. ApS  
Korsgade 62, 1.  
2200 København N

CVR-nr.: 38 50 38 55  
Stiftet: 20. marts 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Emil Rode

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af forvaltning af royalties og varetagelse af formuepleje samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.275 t.kr. mod 2.811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|---------------------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.915.860</b> | <b>3.825</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                           | -450.272         | -433          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.758           | -10           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>2.455.830</b> | <b>3.382</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 266           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -811.954         | -37           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.643.876</b> | <b>3.611</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                          | -368.764         | -800          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.275.112</b> | <b>2.811</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |               |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 0                | 140           |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 6.000.000        | 0             |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 2.671         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -4.724.888       | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.275.112</b> | <b>2.811</b>  |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|---------------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                  |               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |               |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 0                | 10            |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 0                | 10            |
| 5 Deposita                                  | 4.125            | 4             |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 4.125            | 4             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>4.125</b>     | <b>14</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.279.533        | 1.344         |
| Udskudte skatteaktiver                      | 600              | 1             |
| Andre tilgodehavender                       | 197.418          | 0             |
| Tilgodehavender i alt                       | 2.477.551        | 1.345         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 3.817.043        | 4.627         |
| Værdipapirer i alt                          | 3.817.043        | 4.627         |
| Likvide beholdninger                        | 435.575          | 886           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>6.730.169</b> | <b>6.858</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>6.734.294</b> | <b>6.872</b>  |





## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|------------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40            |
| Overført resultat                        | 91.196           | 4.816         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 6.000.000        | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>6.131.196</b> | <b>4.856</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |               |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 1             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>1</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.133           | 13            |
| Selskabsskat                             | 268.764          | 777           |
| Anden gæld                               | 316.201          | 1.186         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0                | 39            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 603.098          | 2.015         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>603.098</b>   | <b>2.015</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.734.294</b> | <b>6.872</b>  |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                                  | 4.816.084                            | 0                                                          | 4.856.084            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | -4.724.888                           | 6.000.000                                                  | 1.275.112            |
|                                          | <b>40.000</b>                           | <b>91.196</b>                        | <b>6.000.000</b>                                           | <b>6.131.196</b>     |



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|                                                                          | <b>Børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022                                              | 3.817.043                                    |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -749.127                                     |

|                                                | 2022<br>kr.    | 2021<br>t.kr. |
|------------------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                |               |
| Lønninger og gager                             | 430.864        | 432           |
| Pensioner                                      | 16.000         | 0             |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.408          | 1             |
|                                                | <b>450.272</b> | <b>433</b>    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 1             |

### 3. Skat af årets resultat

|                                                |                |            |
|------------------------------------------------|----------------|------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 368.764        | 801        |
| Årets regulering af udskudt skat               | 0              | -1         |
|                                                | <b>368.764</b> | <b>800</b> |

|                                                   | 31/12 2022<br>kr. | 31/12 2021<br>t.kr. |
|---------------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 30.319            | 30                  |
| Tilgang i årets løb                               | 0                 | 0                   |
| Afgang i årets løb                                | 0                 | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <b>30.319</b>     | <b>30</b>           |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022              | -20.561           | -10                 |
| Årets afskrivninger                               | -9.758            | -10                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>    | <b>-30.319</b>    | <b>-20</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b>0</b>          | <b>10</b>           |



## Noter

---

|                                                                       | 31/12 2022<br>kr.   | 31/12 2021<br>t.kr. |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>5. Deposita</b>                                                    |                     |                     |
| Kostpris 1. januar 2022                                               | 4.125               | 4                   |
| Afgang i årets løb                                                    | <u>0</u>            | <u>0</u>            |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                                     | <u><b>4.125</b></u> | <u><b>4</b></u>     |
| <br>                                                                  |                     |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                        | <u><b>4.125</b></u> | <u><b>4</b></u>     |
| <br>                                                                  |                     |                     |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                       |                     |                     |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                     |                     |
| <br>                                                                  |                     |                     |
| <b>7. Eventualposter</b>                                              |                     |                     |
| Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.                        |                     |                     |


